21M - 21 km - MoSki skupno

Uvr.
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21

St.
137
11
2
156
118

24
96

155
31
83
18
76
15
94

159
10

106

158
60

Priimek in ime
PUHAR ROK
KASTELIC PETER
CEBIN BOJAN
BREGAR GASPER
PLAZNIK MATIC
DOLINAR GREGA
MOCNIK GREGOR
MAROLT JOZE
CERGOLJ PRIMOZ
DOLES BORUT
SALAMUN DARKO
JERIC MIHA
LAJEVEC JERNEJ
DECMAN MATEJ
KOSTANJEVEC STOJAN
TUSAR JOZE
MAMIC ZORAN
JERAN MATIC
GOLIC DANIJEL
OCVIRK MOJMIR
PETKOVSEK MATJAZ

21Z - 21 km - Zenske skupno

Uvr.

© 00 N O o B~ WN P

St.
77
7
13

161

19
157

23

Priimek in ime

BARTOL MONIKA
DOLINAR MAJDIC SIMONA
KLINAR TINA

PLANKO NATASA
COMINO ANDREJA
LAJEVEC EVA

MOHORIC JANJA
DOBROVOLJC ANDREJA
MIKLAVCIC ALEKSANDRA

10M - 10 km - MoSki skupno

Uvr.

© 00 N O O A WN P

[y
o

St.
104
12
8
80
95
121
154
29
103
26

Priimek in ime
FURLAN ERVIN
KLANJSCEK GASPER
HARNOLD PETER
ROZIC JAKOB
SLADIC MATEJ
MESNER ANDREJ
PECEK BORIS
RODICA STOJAN
MANFREDA DAVID
POZVEK JOZE

TIMING Ljubljana

REZULTATI

DOBRODELNI LOGATEC

Logatec, 6.10.2019

LR Klub 5.5 km
1992 0:19:01.7
1983 GiBit 0:19:01.9
1986 Ribnica 0:19:02.6
1990 0:19:00.1
1993 CNC servis 0:19:03.4
1986 TK INLES RIKO RIBNI 0:19:02.4
1979 AD Posocje 0:20:03.3
1967 BMC avtodeli-zarek up  0:20:02.5
1984 SD NANOS PODNANO 0:21:17.3
1978 AK Pivka 0:21:24.8
1980 TK Logatec 0:21:53.7
1959 SD Divji zajci 0:21:41.3
1978 GiBit 0:21:50.4
2000 TK Inles Riko Ribnica  0:21:52.1
1972 Pedagoska fakulteta 0:22:42.4
1974 0:22:59.4
1968 0:22:43.1
1985 GiBit 0:23:58.6
1981 0:24:34.8
1961 TK Logatec 0:24:44.3
1966 0:26:56.8

LR Klub 5.5 km
2003 TK Riko Inles Ribnica  0:21:48.8
1984 TK Inles Riko Ribnica  0:21:40.5
1994 KGT Papez Kamnik 0:22:14.1
1971 TK Trisport 0:24:06.1
1973 tek.si 0:25:41.0
1979 GiBit 0:25:43.5
1958 0:27:26.5
1972 TEK.SI 0:27:39.3
1966 Karate klub Logatec 0:28:21.0

LR  Klub
1974 SD Nanos Podnanos
2005 TK Smarnogorska naveza
1978 TK Logatec
2003 TSK Idrija
1996
1977
1973 SD Nanos Podnanos
1965 SeZana
1975
1965 TK Logatec
1/9

10.5 km
0:36:45.9
0:36:47.3
0:36:46.4
0:36:46.8
0:37:00.7
0:37:01.1
0:39:27.3
0:39:58.6
0:42:04.8
0:41:40.5
0:42:44.8
0:42:01.6
0:42:47.6
0:42:53.6
0:44:44.2
0:45:46.9
0:44:45.5
0:46:56.7
0:47:49.6
0:48:28.7
0:53:12.3

10.5 km
0:42:05.0
0:42:04.2
0:43:15.4
0:47:26.0
0:50:39.8
0:50:42.8
0:53:39.2
0:54:11.7
0:55:08.2

5.5 km

0:19:31.0
0:20:01.6
0:20:06.2
0:20:32.2
0:20:30.9
0:21:05.7
0:21:54.0
0:22:15.7
0:23:19.1
0:24:32.6

16 km
0:54:50.7
0:55:13.2
0:54:52.4
0:55:13.2
0:56:40.0
0:56:40.1
0:59:57.6
1:02:27.4
1:04:07.9
1:04:00.0
1:05:01.5
1:04:51.3
1:05:59.1
1:05:39.5
1:09:05.8
1:09:58.6
1:09:33.1
1:11:48.2
1:13:05.6
1:14:58.2
1:22:13.2

16 km
1:04:09.5
1:04:07.9
1:06:02.5
1:13:29.1
1:17:29.6
1:19:20.8
1:22:07.0
1:22:55.1
1:23:13.2

Rezultat
1:11:36.8
1:12:10.0
1:12:28.7
1:12:38.7
1:14:24.1
1:15:03.2
1:18:17.3
1:23:58.1
1:24:37.3
1:25:08.9
1:25:33.9
1:26:08.4
1:27:28.7
1:27:47.0
1:32:21.9
1:32:27.4
1:32:41.4
1:34:17.4
1:37:07.8
1:39:57.2
1:48:57.8

Rezultat
1:24:15.7
1:24:47.6
1:27:44.8
1:38:12.0
1:43:20.0
1:46:31.0
1:48:39.4
1:49:04.5
1:49:46.5

Rezultat
0:37:56.3
0:38:44.3
0:39:12.3
0:39:21.1
0:40:33.3
0:42:01.0
0:42:51.4
0:43:16.7
0:45:33.2
0:48:32.7

K/#
A/l
B/1
B/2
A2
A3
B/3
C/1
D/1
B/4
Cl2
B/5
D/2
C/3
Al4
Cl/4
C/5
D/3
B/6
B/7
D/4
D/5

K/#
A/l
B/1
A2
C/1
Cl2
C/3
D/1
Cl4
D/2

K/#
C/1
A/l
Cl2
A2
A/3
C/3
Cl4
D/1
C/5
D/2
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REZULTATI
DOBRODELNI LOGATEC
Logatec, 6.10.2019

10M - 10 km - MoSki skupno

11 116 STRUKELJ TOMISLAV 1981 SKTD Lom 0:24:29.2 0:48:39.0 B/l
12 16 KRAJINC MATIJA 1986 TK Logatec 0:25:37.5 0:49:53.7 B2
13 9 ISTENIC ANDRAZ 1990 0:26:06.8 0:50:15.0 A/4
14 25 PIVK TADEJ 1989 0:25:36.5 0:50:49.1  B/3
15 66 LUKAN KLEMEN 1990 0:27:27.5 0:54:25.8 A/5
16 63 TRSAR LUKA 1968 0:27:27.3 0:54:25.9  D/3
17 22 MIKLAVCIC JOZE GUSI 1964 Karate klub Logatec 0:28:20.8 0:55:10.7  D/4
18 162 DEBELAK NEJC 1991 0:28:30.7 0:55:41.6  A/6
19 33 SPANIC VESELKO 1955  hitre noge 0:28:17.8 0:56:35.6 E/1
20 1 BABICDENIS 1989 0:29:20.0 0:57:33.2  B/4
21 67 LUZNIK ZDENKO 1948 0:30:10.5 0:58:44.7  E/2

10Z - 10 km - Zenske skupno

1 117 MAZI NIKA 1992 0:22:37.7 0:44:30.4 A/l
2 110 BELE KRISTINA 1974 AK Pivka 0:23:33.8 0:46:17.1 C/1
3 71 CUK MATEJA 1971 0:28:00.8 0:53:51.6 Cl2
4 34 SVIGEL KLAVDIJA 1993 0:28:47.7 0:57:36.3 A2
5 28 PRIMEC LAURA 1982 0:28:47.2 0:57:36.6 B/1
6 30 RUS DARINKA 1961 Drustvo Agonija 0:31:45.9 1:04:09.7 D/1
7 14 KOSTANJEVEC DARJA 1971 0:32:21.9 1:04:36.9 C/3

05M - 5 km - Moski skupno

1 160 ZRIMSEK ROBERT 1961 M 0:20:20.7
2 108 JEREB JANEZ 1971 M 0:22:24.2
3 75  VRBAS DAMJAN 1981 M 0:25:04.8
4 32  SALAMUN JASA 2007 M 0:26:03.4
5 125 KOVAC TARAS 2008 M 0:26:38.7
6 124  KOVAC ALES 1971 M 0:26:39.0

05Z - 5 km - Zenske skupno

1 21  MIHEVC LARA 2005 Z 0:21:14.5
2 109 JEREB DARJA 1976 Z 0:22:50.9
3 82  FERJANCIC SPELA 1990 z 0:25:18.1
4 27  PRELAZ ULA 2005 Z 0:26:03.6
5 86  URBAS ZOJA EVA 2009 Z 0:28:25.3
6 17  KRAJINC IVA 1986 z 0:29:24.0
7 20  MELE NEZA 1987 z 0:29:58.7

21MA - 21 km - MoSki A: do 29 let

1 137 PUHAR ROK 1992 0:19:01.7 0:36:45.9 0:54:50.7 1:11:36.8
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REZULTATI
DOBRODELNI LOGATEC
Logatec, 6.10.2019

21MA - 21 km - MoSki A: do 29 let

2 156 BREGAR GASPER 1990 0:19:00.1 0:36:46.8 0:55:13.2 1:12:38.7
3 118 PLAZNIK MATIC 1993 CNC servis 0:19:03.4 0:37:00.7 0:56:40.0 1:14:24.1
4 76 DECMAN MATEJ 2000 TK Inles Riko Ribnica 0:21:52.1 0:42:53.6 1:05:39.5 1:27:47.0

21MB - 21 km - MoSki B: 30 - 39 let

1 11 KASTELIC PETER 1983 GiBit 0:19:01.9 0:36:47.3 0:55:13.2 1:12:10.0
2 2 CEBIN BOJAN 1986 Ribnica 0:19:02.6 0:36:46.4 0:54:52.4 1:12:28.7
3 6 DOLINAR GREGA 1986 TK INLES RIKO RIBNICA 0:19:02.4 0:37:01.1 0:56:40.1 1:15:03.2
4 3 CERGOLJ PRIMOZ 1984 SD NANOS PODNANOS 0:21:17.3 0:42:04.8 1:04:07.9 1:24:37.3
5 31 SALAMUN DARKO 1980 TK Logatec 0:21:53.7 0:42:44.8 1:05:01.5 1:25:33.9
6 10 JERAN MATIC 1985 GiBit 0:23:58.6 0:46:56.7 1:11:48.2 1:34:17.4
7 106 GOLIC DANIJEL 1981 0:24:34.8 0:47:49.6 1:13:05.6 1:37:07.8

21MC - 21 km - MoSki C: 40 - 49 let

1 24 MOCNIK GREGOR 1979 AD Posocje 0:20:03.3 0:39:27.3 0:59:57.6 1:18:17.3
2 155 DOLES BORUT 1978 AK Pivka 0:21:24.8 0:41:40.5 1:04:00.0 1:25:08.9
3 18 LAJEVEC JERNEJ 1978 GiBit 0:21:50.4 0:42:47.6 1:05:59.1 1:27:28.7
4 15 KOSTANJEVEC STOJAN 1972 Pedagoska fakulteta 0:22:42.4 0:44:44.2 1:09:05.8 1:32:21.9
5 94 TUSAR JOZE 1974 0:22:59.4 0:45:46.9 1:09:58.6 1:32:27.4

21MD - 21 km - MoSki D: 50 - 59 let

1 96 MAROLT JOZE 1967 BMC avtodeli-zarek upanja  0:20:02.5 0:39:58.6 1:02:27.4 1:23:58.1
2 83 JERIC MIHA 1959 3D Divji zajci 0:21:41.3 0:42:01.6 1:04:51.3 1:26:08.4
3 159 MAMIC ZORAN 1968 0:22:43.1 0:44:45.5 1:09:33.1 1:32:41.4
4 158 OCVIRK MOJMIR 1961 TK Logatec 0:24:44.3 0:48:28.7 1:14:58.2 1:39:57.2
5 60 PETKOVSEK MATJAZ 1966 0:26:56.8 0:53:12.3 1:22:13.2 1:48:57.8

21ME - 21 km - Moski E: 60 let in veé

21ZA - 21 km - Zenske A: do 29 let

1 77 BARTOL MONIKA 2003 TK Riko Inles Ribnica 0:21:48.8 0:42:05.0 1:04:09.5 1:24:15.7
2 13 KLINAR TINA 1994 KGT Papez Kamnik 0:22:14.1 0:43:15.4 1:06:02.5 1:27:44.8

217ZB - 21 km - Zenske B: 30 - 39 let

1 7 DOLINAR MAJDIC SIMONA 1984 TK Inles Riko Ribnica 0:21:40.5 0:42:04.2 1:04:07.9 1:24:47.6
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REZULTATI
DOBRODELNI LOGATEC
Logatec, 6.10.2019

21ZC - 21 km - Zenske C: 40 - 49 let

1 161 PLANKO NATASA 1971 TK Trisport 0:24:06.1 0:47:26.0 1:13:29.1 1:38:12.0
2 4 COMINO ANDREJA 1973 tek.si 0:25:41.0 0:50:39.8 1:17:29.6 1:43:20.0
3 19 LAJEVEC EVA 1979 GiBit 0:25:43.5 0:50:42.8 1:19:20.8 1:46:31.0
4 5 DOBROVOLJC ANDREJA 1972 TEK.SI 0:27:39.3 0:54:11.7 1:22:55.1 1:49:04.5

21ZD - 21 km - Zenske D: 50 let in veé

1 157 MOHORIC JANJA 1958 0:27:26.5 0:53:39.2 1:22:07.0 1:48:39.4
2 23 MIKLAVCIC ALEKSANDRA 1966 Karate klub Logatec 0:28:21.0 0:55:08.2 1:23:13.2 1:49:46.5

10MA - 10 km - MoSki A: do 29 let

1 12 KLANJSCEK GASPER 2005 TK Smarnogorska naveza 0:20:01.6  0:38:44.3
2 80 ROZIC JAKOB 2003 TSK Idrija 0:20:32.2  0:39:21.1
3 95 SLADIC MATEJ 1996 0:20:30.9  0:40:33.3
4 9 ISTENIC ANDRAZ 1990 0:26:06.8  0:50:15.0
5 66 LUKAN KLEMEN 1990 0:27:27.5  0:54:25.8
6 162 DEBELAK NEJC 1991 0:28:30.7  0:55:41.6

10MB - 10 km - MoSki B: 30 - 39 let

1 116 STRUKELJ TOMISLAV 1981 SKTD Lom 0:24:29.2 0:48:39.0
2 16 KRAJINC MATIJA 1986 TK Logatec 0:25:37.5 0:49:53.7
3 25 PIVK TADEJ 1989 0:25:36.5 0:50:49.1
4 1  BABIC DENIS 1989 0:29:20.0 0:57:33.2

10MC - 10 km - MoSki C: 40 - 49 let

1 104 FURLAN ERVIN 1974 SD Nanos Podnanos 0:19:31.0 0:37:56.3
2 8 HARNOLD PETER 1978 TK Logatec 0:20:06.2  0:39:12.3
3 121 MESNER ANDREJ 1977 0:21:05.7  0:42:01.0
4 154 PECEK BORIS 1973 3D Nanos Podnanos 0:21:54.0  0:42:51.4
5 103 MANFREDA DAVID 1975 0:23:19.1  0:45:33.2

10MD - 10 km - MosSki D: 50 - 59 let

1 29 RODICA STOJAN 1965 SeZana 0:22:15.7  0:43:16.7
2 26 POZVEK JOZE 1965 TK Logatec 0:24:32.6  0:48:32.7
3 63 TRSAR LUKA 1968 0:27:27.3  0:54:25.9
4 22  MIKLAVCIC JOZE GUSI 1964 Karate klub Logatec 0:28:20.8  0:55:10.7
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REZULTATI
DOBRODELNI LOGATEC
Logatec, 6.10.2019

10ME - 10 km - Moski E: 60 let in ve¢

1 33 SPANIC VESELKO 1955 hitre noge 0:28:17.8 0:56:35.6
2 67 LUZNIK ZDENKO 1948 0:30:10.5 0:58:44.7

10ZA - 10 km - Zenske A: do 29 let

1 117 MAZI NIKA 1992 0:22:37.7 0:44:30.4
2 34 SVIGEL KLAVDIJA 1993 0:28:47.7 0:57:36.3

10ZB - 10 km - Zenske B: 30 - 39 let

1 28 PRIMEC LAURA 1982 0:28:47.2 0:57:36.6

10ZC - 10 km - Zenske C: 40 - 49 let

1 110 BELE KRISTINA 1974 AK Pivka 0:23:33.8 0:46:17.1
2 71 CUK MATEJA 1971 0:28:00.8 0:53:51.6
3 14 KOSTANJEVEC DARJA 1971 0:32:21.9 1:04:36.9

10ZD - 10 km - Zenske D: 50 let in veé

1 30 RUS DARINKA 1961 Drustvo Agonija 0:31:45.9 1:04:09.7

O5MA -5 km - MoSki A: do 29 let

1 32  SALAMUN JASA 2007 TK Logatec 0:26:03.4
2 125 KOVAC TARAS 2008 0:26:38.7

05MB - 5 km - MoSki B: 30 - 39 let

1 75 VRBAS DAMJAN 1981 AK Gorica 0:25:04.8

05MC - 5 km - MoS&ki C: 40 - 49 let

1 108 JEREB JANEZ 1971 1ZI Sport 0:22:24.2
2 124 KOVAC ALES 1971 0:26:39.0

05MD - 5 km - Moski D: 50 - 59 let

1 160 ZRIMSEK ROBERT 1961 SD Tek je lek 0:20:20.7
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REZULTATI
DOBRODELNI LOGATEC
Logatec, 6.10.2019

O5ME - 5 km - Moski E: 60 let in veé

05ZA -5 km - Zenske A: do 29 let

1 21  MIHEVC LARA 2005 TK Logatec 0:21:14.5
2 82 FERJANCIC SPELA 1990 0:25:18.1
3 27 PRELAZ ULA 2005 TK Logatec 0:26:03.6
4 86 URBAS ZOJA EVA 2009 0:28:25.3

05ZB - 5 km - Zenske B: 30 - 39 let

1 17 KRAJINC IVA 1986 TK Logatec 0:29:24.0
2 20 MELE NEZA 1987 0:29:58.7

05ZC - 5 km - Zenske C: 40 - 49 let

1 109 JEREB DARJA 1976 1Z1 Sport 0:22:50.9

05ZD - 5 km - Zenske D: 50 let in veé

01MA - 200 m - De&ki (2013 in mlajsi)

1 97  SVAB DAVID 2013 M 0:00:45.2
2 68  PECEK ERIK 2013 M 0:00:46.4
3 143  JURSIC BINE 2013 M 0:00:47.3
4 43  LOZNAR JON 2014 M 0:00:47.7
5 153 SMOLE IVO 2013 M 0:00:50.8
6 64  TRSAR MARK 2014 M 0:00:52.7
7 99  KORBAR TRSAR ALJAZ 2013 M 0:00:53.3
8 62  NAGODE STAS 2014 M 0:00:55.7
9 73  FABJANIC TOMO 2013 M 0:00:58.0
10 92  LIKAR NACE 2014 M 0:00:59.7
11 90 KOZOME MATEJ 2014 M 0:01:00.9
12 45  LUSTRIK ALJAZ 2014 M 0:01:01.4
13 93  LIKAR BINE 2016 M 0:01:04.0
14 50  MIKLIC CIBEJ OTON 2015 M 0:01:08.9
15 138  HADALIN LUKA 2015 M 0:01:29.1
16 74  BRENCIC PERNE JAKOB 2016 M 0:01:31.0
17 65 TRSAR ZAN 2015 M 0:01:32.7
18 98  SVAB JAN 2017 M 0:01:37.8
19 44  LUKAN ENEJ 2017 M 0:01:44.9
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01MA - 200 m - Deé&ki (2013 in mlajsi)

REZULTATI

DOBRODELNI LOGATEC

Logatec, 6.10.2019

20 49
21 37
22 149

01ZA - 200 m - Deklice (2013 in mlaj3e)

MENART
DOLINAR
MOCNIK

GAL
KLEMEN
BINE

2017
2017
2016

0:01:47.0
0:02:19.0
0:13:16.9

102
123
57
139
36
81
46

~N o oA W NP

MANFREDA
OBLAK
TOMIC
HADALIN
DOLINAR
PECELIN
LUSTRIK

01MB - 400 m - Decki (2012)

LANA
NADJA
NEJA
ZALA
NIKA
ULA
LINA

2013
2014
2015
2013
2015
2017
2016

N N N NNNN

0:00:46.5
0:00:51.3
0:01:01.5
0:01:06.5
0:01:18.5
0:01:43.6
0:02:18.0

142
41
48

122

130
61

112
53
35
42
87
56

© 00 N O 0~ WN PP

=
N RO

KRAVANJA
HARNOLD
MAJDIC
OBLAK
DOLINAR
NAGODE
TOMSIC
PAJK
BRENCIC
LOZNAR
VALENTINCIC
TOMIC

01ZB - 400 m - Deklice (2012)

TEVZ
MARK
JURE
GABER
ADAM
MATJIAZ
TOMAZ
ZIGA
FILIP
IJAN
TILEN
MARK

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

T LKL KL

0:01:32.2
0:01:33.2
0:01:37.2
0:01:39.0
0:01:43.9
0:01:45.4
0:01:48.0
0:01:48.5
0:01:48.6
0:01:49.6
0:01:55.7
0:03:42.6

141
120
147
146
115

a b W DN PP

KRAVANJA
MESNER
MOCNIK
KOMAC
STRUKELJ

01MC - 400 m - Decki (2011)

TAJA

TINAKARA

NEJA
ZALA
NEZA

2012
2012
2012
2012
2012

N N N N N

0:01:33.1
0:01:37.6
0:01:39.4
0:01:39.5
0:01:55.4

140
100
59
47

A W NP

TIMING Ljubljana

LEBAN

KORBAR TRSAR
URBAS

MAHNIC DOBROVOLJC

ZAN
NEJC
LARS
BOR

719

2011
2011
2011
2011

=L L

0:01:36.3
0:01:48.6
0:01:54.5
0:11:55.3
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REZULTATI
DOBRODELNI LOGATEC
Logatec, 6.10.2019

01ZC - 400 m - Deklice (2011)

1 88 NEMEC AMELIE 2011 Z 0:01:31.4
2 69 PECEK EVA 2011 V4 0:01:42.5
3 145  MLEKUZ NEJA 2011 Z 0:01:46.6

01MD - 1000 m - Decki (2010)

1 91 MARUSIC MATIJA 2010 M 0:04:28.6

01ZD - 1000 m - Deklice (2010)

1 144  JURSIC ZANA 2010 Z 0:05:05.5
2 72 FABJANIC ELZA 2010 Z 0:05:21.2
3 114  STRUKELJ MIJA 2010 Z 0:05:30.3
4 128 LESKOVEC SARA 2010 z 0:05:31.5
5 107  KAVCIC EMA 2010 z 0:06:10.7
6 89  KOZOME ZIVA 2010 z 0:06:11.7

01ME - 1000 m - Decki (2009)

1 148  MOCNIK LUKA 2009 M 0:04:19.0
2 101 MANFREDA LUKA 2009 M 0:04:27.9
3 79 ZILIANI TIAN 2009 M 0:05:00.0
4 70 PECEK ENEJ 2009 M 0:05:16.2

01ZE - 1000 m - Deklice (2009)

1 105  ZIBERT MANCA 2009 z 0:04:37.8
2 113  MOHORIC MASA 2009 z 0:04:44.7
3 152  KAVS PIJA 2009 z 0:04:55.7
4 52  PAJK NEJA 2009 z 0:05:11.1
5 38  DOLSAK ARIANA 2009 z 0:05:25.8

01MF - 1000 m - De&ki (2008)

1 119 MESNER TINE 2008 M 0:04:08.7
2 150 MLEKUZ MATIJAS 2008 M 0:04:32.1
3 135  P.VAVKEN LEV 2008 M 0:04:58.8
4 40  GOLIC BLAZ 2008 M 0:05:29.7
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REZULTATI
DOBRODELNI LOGATEC
Logatec, 6.10.2019

01ZF - 1000 m - Deklice (2008)

1 111  TOMSIC KATJA 2008 z 0:05:21.0

01MG - 1000 m - De&ki (2007)

1 78  ZILIANI IZAK 2007 M 0:04:01.8
2 136  DOLINAR LUKA 2007 M 0:04:04.9
3 51  PAJK ANZE 2007 M 0:04:28.3
4 39  DOLSAK DORIAN 2007 M 0:04:29.7
5 84  VRANJES JASA 2007 M 0:04:50.4

01ZG - 1000 m - Deklice (2007)

1 151  MLEKUZ MANCA 2007 z 0:04:25.4
2 131  ZELENEC KATJA 2007 z 0:05:06.0
3 132  RUPNIK AJDA 2007 Z 0:05:24.8

01MH - 1000 m - Decki (2006)

01ZH - 1000 m - Deklice (2006)

1 126 LESKOVEC LARA 2006 z 0:04:57.0
2 129  LESKOVEC HANA 2006 z 0:05:03.0

01MI - 1000 m - Decki (2004 - 2005)

134  ZELENEC VID 2005 M 0:04:24.8
133 BIZJAK NEJC 2005 M 0:05:03.4

N B

01ZI - 1000 m - Deklice (2004 - 2005)

1 127  PIVK ZALA 2004 Z 0:04:33.1
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